ETAIPIKH XPHIH 01/01/2020-31/12/2020

I.E.M.H.: 144840206000

Io-olozwgdg OV puikpciy ovronjrmy

Hepovoakd, oTolyEia 2020 2019
Méyw, 0,00 0,00
Meiov: AmocBecpéva, 0,00 0,00
0 0
Anotiiceig 2.807,77 2.807,77
Aourg, 215,00 215,00
Zivoro Evepynricod 3.022,77 3.022,77
KaBapn 0éom kan VroYpeioEIg
Kepdiaw, xay amobepatikg, 1.985,00 1.985,00
Bpaxunpé@eomg VTOYpEDGELG 1.037,77 1.037.77

Zvvoro xabapric O4one kar VTOYPEDCEDY

3.022,77

Kardmgq anoteleoudrmy G 0L pikpéc ovrdéTyTeg

Aowd, £€08a kan Cnpieg
Aowd 6080, kan Képdn
Amotedéopara PO QOpeIV
Dopor

Anotedéopata petd amé PSpoug

O AIAXEIPISTHE
ITATTATTANNHE MENEAAOX

AAT.: AO 386817

AAQA ENITYXIA LK.E.
TIANNITION 90, 546 27 OEZ/NIKH
THA. 2310 550331

A.O.M. 800915750 - A.0.Y. A’ OEL/NIKHE

2020
840,00

0,00
-840,00

0,00
-840,00

3.022,77

2019
14.133,29
14.119,52

-13,77

0,00
-13,77

I'lA TO AOT'IZTHPIO
KOYKOYAAKHE ZQTHPIOx

AP.AA: 0124816 A’TAZHY




